令和 年 月 日

特定行政庁

　　長野市長　　　宛

住 　 所

氏　  名

連 絡 先

１　営業施設名称

２　営業施設の所在地

３　建物名

４　建物所有者

住所

氏名

連絡先

５　建物概要等 　別紙１

６　添付資料 　案内図、平面図、建築設備検討図（排煙、非常用照明設備など）

　建物の全部事項証明書、委任状（代理で提出する場合）

建築基準法第12条第５項の規定による報告書（風俗営業許可等申請関係）

報告者（施設の占有者で、風俗営業許可等申請者）

（法人にあっては、主たる事務所の所在地および
名称並びに代表者の氏名）

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年７月10日号外法律第 122号）

第33条の規定に基づく届出に伴い、営業施設の部分について、建築基準法（昭和25年５月24

日法律第 201号）第12条第５項の規定により、下記のとおり報告します。

　この報告書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

記